Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 2

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS PARA ATUAR NO

CEJUSC
Edital n.º 02/2024

APROVADOS - PROVA OBJETIVA (processo seletivo com prova escrita)

O DR. FELIPE CASTELLO CINTRA, JUIZ DE DIREITO COORDENADOR DO
CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E CIDADANIA (CEJUSC)
DA COMARCA DE NOVA LONDRINA/PR, no uso de suas atribuições legais torna

pública a lista de aprovados na prova objetiva do processo seletivo de

Conciliadores Judiciais remunerados em ordem decrescente de classificação, dentro

dos limites previstos no Edital de abertura e no artigo 19, §§ 5º e  6º da Resolução

275/2020-OE.

LISTA DE APROVADOS NA OBJETIVA:

CONCILIADORES JUDICIAIS:
NOME NOTA

WENIZA AMÉLIA SUCKER PEREIRA CAMPOS 10,000
SÉRGIO VICENTE REIS 10,000
INDIANARA MIORANDO TEIXEIRA DE LIMA 10,000
JÉSSICA DIENE DE BRITO OLIVEIRA 10,000
THAYANI MACHADO TEIXEIRA 10,000
JHÔNATA MAGALHÃES MOREIRA 10,000
THATIANY BELLINKY SILVA FREITAS 10,000
LILIAN ZANONI  9,500
FRANSCIELI ALINI BORTOLASCI BORDINI 9,500
RAÍSA ALVES MOREIRA  9,500
MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA  9,500
MARCELLE SZEZERBATY DE MORAES  9,500
LUCILENE DULTRA CARAM 9,000

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 2 de 2

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 2

CRISTINA ZANELLO 8,500
DANIELA GOMES DE CARVALHO 8,500
BRUNA CAROLYNE MIRANDA 8,500
LUIZ PAULO VERES 8,500
EDNA MARIA STROKA 8,000
GISELE MARA FREITAS SORDO CARLIM 8,000

MARIA CAROLINA CASONATO POSSANI 8,000

ANA GABRIELA DE MELO LULA OLIVEIRA 8,000

LARISSA PEREIRA BARBOSA 7,500
MARILIA DAYSE PEREIRA DOS SANTOS 7,000
CORINA CAVALCANTI DE SALES 7,000

LARISSA MARI RUIZ 7,000

RAFAELA CONTE SOARES 7,000

EDUARDA MICHELON BERCA 7,000

ANDRESA CRISTINA SCATAMBURGO BERTAO 6,500

GRACIELI RODRIGUES DE OLIVEIRA 6,500

BRUNA PAOLA RIBEIRO EICH 6,500

PEDRO LUCIO SILVESTRE DA SILVA 6,500

MARIA LUIZA BARTZ 6,500

THAYSE PONTES TESSER BENVENUTO 6,000
LÍVIA SILVA ZIMIANI 6,000

MARIELI APARECIDA MUFFATO 6,000

RAFAEL SILVA CAMILO 6,000

MARIA LUCILDA SANTOS 5,500
JOÃO MARTIM CANDIDO 5,500
ALEXANDRA CAROLINA QUIRINO PIZZINI 5,000

FABIOLA FERNANDA DOS SANTOS 5,000

DINIQUELI APARECIDA 5,000

Nova Londrina, 09 de abril de 2024.

FELIPE CASTELLO CINTRA
JUIZ DE DIREITO PRESIDENTE

		2024-04-10T16:37:09-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal